Ser Barontus Francischini de Pistorio officialis et scriba
Bartholomeus Iacobi de Muio natarius et offiialis ut supra
Benedictus dicto Botazino familiaris et nuntius

Bibliografia: RICCI 1904, p. 22.

APP. I - DOC 61 (ex DOC 31 ) (1405)

ASBo, Controllo sulla Amministrazionde di Tesoreria, b. 91, c. 298 r. (1405)

Ingeniarius Camere

Magister Iohannes de Senis
ingeniaruis *deb* missus ad campum
contra Forlivium debet dare quos videtur
recepisse die XVIIII Octobris anni MCCCCV

XIII inditione a Reverendissimo Patri Domino B. [=Baldassar] Episcopo 
[...] Camere Bononie sibi in credito in foleo 114
per manus Matei de Camitullo ducatus octo auri
pro suis expensis....................................................................................................libre XIIII, solidi XVI.
Item quos rercepisse videtur a dicto dominio thesaurerio
sibi in credito in foleo 126. sub die ultimo
Decembris libras quinquaginta unam, solidos XVI....................................................libre LI, solidi XVI.

Bibliografia: RICCI 1904, p. 40.

 APP. I - DOC 62 (1406, febbraio 16)

ASBo, Difensori dell'avere e dei diritti della camera, reg. 22, c. 32r (1406, febbraio 16).

Die XVI Februarii

Magister Iohannes Henrici,
Magister Tadeus Pasii,
Magister Nicolasus de Castro Britonum et
Magister Iohannes de Senis et quilibet ipsorum ellectorumet deputatorum per Defenssores predictos
ad exstimandum expensasas factas in Porta Lamarum per Societatem et Massarium dicte Societatis
videlicet per Magistrum Antonium de [?]otis declaraverunt dictas expensas in hac forma videlicet.
Im primis pro duabus domibus reaptatis ad dictam portam et pro *dona* duabus  [?] positis inter
portam et pontem. Item pro stechato que est circhunquaque dictam portam. Item pro tribus scalis a
piroliis. Item pro faciendo pontem levaturum novum *me* ponere unum asenarum positum supra
pontem et reparare receptum extra in summa librarum nonaginta novem et denariorum quinque
bononinorum extimaverunt..........................................libre LXXXXVIIII, denarii V.
Item declaraverunt dicti  Defensores supradictam et extimatam debere habere dictam Societatem
ultra extimatam supradictam libras viginti bononinas..............................................................libre XX.

APP. I - DOC 63 (1406, febbraio 26)

ASBo, Tesoreria e contrallatore di tesoreria, b. 34,  c. 148v (1406, febbraio 26).

Magister Iohannes de Senis Ingineririus debet dare Camera Bononie die XXV februari 1406 quos
habuit mutuo super eius provisione in prestantiis foleo 3 ducatos decem auri ad rationem solidorum
XXXVII pro ducato numeratos ei per dominum Cardinalem:.................libre XVIII, solidi X, denarii - .
Item debet dare die xxiiii decembris ducatos quadraginta solutos per dictum thesaurarium Venture
Agnoli ebreo pro restitione totidem soluta per Iohannem de Caldarinis dicto Magistro Iohanni ut
patet in zornale foleo 167: ....................................................................libre LXXIIII, solidi - ,denarii - .